

Antreprenor ООО Сперанца
 (denumirea)

Investitor Примария с.Етулия
 (denumirea)

Obiect с.Етулия ремонт ул.
И.Солтыса белый вариант

Valoarea lucrarilor executate **324 176,44 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe _____ an 20____

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. с.Етулия ремонт ул И.Солтыса				
1.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером)	100m2	5,600	47,465 0,000	265,806 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,493	539,16	265,806
1.2	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)т5см	m3	28,000	519,830 31,439	14 555,229 880,289
	7129020012800	Pavator	h-om	10,360	84,97	880,289
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,496	20,00	129,920
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	36,708	300,00	11 012,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	4,284	372,61	1 596,261
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,644	328,77	211,728

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,344	539,16	724,631
1.3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) т10 см	m3	56,000	1 500,152 50,982	84 008,492 2 854,992
	7129020012800	Pavator	h-om	33,600	84,97	2 854,992
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	11,368	930,00	10 572,240
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	68,264	930,00	63 485,520
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,400	20,00	168,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,352	539,16	1 268,104
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	14,448	372,61	5 383,469
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,840	328,77	276,167
1.4	DA13B	Macadam ordinar cu o grosime dupa cilindrare de 10 cm (Щебеночное покрытие обычное толщиной после укатки 10 см)	m2	560,000	173,516 12,746	97 168,862 7 137,480
	7129020012800	Pavator	h-om	84,000	84,97	7 137,480
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	22,960	300,00	6 888,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	8,960	930,00	8 332,800
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	71,680	930,00	66 662,400
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	18,480	20,00	369,600
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,464	539,16	1 328,490
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	15,680	372,61	5 842,525
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,848	328,77	607,567
1.5	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного	100 m	0,250	659,428 146,148	164,857 36,537

1	2	3	4	5	6	7
		сечения), глубиной 0,40 м, грунт II категории)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,430	84,97	36,537
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,238	539,16	128,320
1.6	AcA15C	Montarea conductelor cu tuburi din azbociment, asamblate cu mufe din azbociment si inel de cauciuc, avind lungimea de 4 m si diametrul de 200 mm (Укладка трубопроводов из асбоцементных труб, соединенных асбестоцементной муфтой, длина 4 м и диаметр 200 мм) Materiale marunte (bile-manele, tabla etc.)=1,020	m	24,000	207,730 0,000	4 985,522 0,000
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	18,000	0,00	0,000
	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	8,372	0,00	0,000
	2665122701000	Tub de azbociment de presiune	m	25,092	195,00	4 892,940
	2665122701600	Mufa de azbociment	buc	8,372	0,00	0,000
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	3,024	0,00	0,000
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,192	482,20	92,582
1.7	DI54A	Deplasarea mecanismelor de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка механизмов с места парковки на рабочее место и обратно)	l km	50,000	93,834 0,000	4 691,687 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,850	1 218,62	4 691,687
		Total capitol: Inclusiv salariu				205 840,455 10 909,298

	Total	lei	205 840,455
	Соц страхование	24,00 %	2 618,232
	Итого		208 458,687
	Транспортировка материалов		19 493,116
	Итого		227 951,803
	Накладные расходы		29 846,866
	Итого		257 798,669
	Рентабельность		12 348,369
	Итого		270 147,038
	НДС	20,00 %	54 029,407
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		324 176,44 10 909,298

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

ООО Микстконс

APROBAT

(denumirea)

Примария с.Етулия

ООО Микстконс

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Примария с.Етулия

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Diriginte de santier atestat

Responsabil tehnic atestat

Карамия И.К.

Богоев Н.Г.

(semnătura)

(semnătura)

L.Ş.